SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO
DETERMINADO

EDITAL Nª29 DE 23 DE JULHO DE 2013
PROCESSO Nº 23116.004743/2013-80

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO – IE

DISCIPLINAS: DIDÁTICA, METODOLOGIAS DE ENSINO E ESTÁGIOS
SUPERVISIONADOS

SORTEIO DO PONTO PARA PROVA DIDÁTICA

Aos 14 dias do mês de agosto de 2013, foi realizado o sorteio do ponto abaixo para

a prova didática. Todos os candidatos devem se apresentar no dia 15 de agosto de

2013, às 8 horas na sala 3202. As apresentações seguirão a ordem alfabética:

Ordem dos Candidatos Ponto sorteado

ANA LÚCIA AFONSO GONÇALVES DO VALLE

6. Avaliação na Educação

Infantil
DANIELE SIMÕES BORGES

LILIAN FRANCIELI MORAIS DE BASTOS

MAX DANIEL SILVEIRA DA SILVEIRA

Rio Grande, 14 de agosto de 2013

Gabriela Nogueira (Presidente)

Kamila Lockmann (membro)

Narjara Mendes (membro)